
No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 920,000 落札

2 944,000有限会社　中西印刷

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

\814,000

令和6年2月20日

最低制限価格

\1,012,000
予定価格

特記事項

業者名

\1,086,364

契約方法

株式会社　アイブレーン

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300356
令和5年8月1日

案件番号

期間（自）

環境生活部ごみ減量課
入札（見積）日

令和5年8月2日

0101 印刷

契約予定日 令和5年8月2日
履行（納品）場所

令和６年度版　伊勢市ごみカレンダー
仕様書のとおり

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 950,200 予定価格を超えて

います

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

-

0303 事務機器

契約予定日 -
履行（納品）場所

コピー機（小学校庁用備品）
伊勢市立宮山小学校

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300361
令和5年8月8日

案件番号

株式会社　アクト

不調
物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

-

最低制限価格

-
予定価格

特記事項

業者名

-

契約方法



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,950,000 落札株式会社　ＹＡＭＡＤＡ

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月29日

最低制限価格

\2,145,000
予定価格

特記事項

業者名

\2,700,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300362
令和5年8月8日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

令和5年8月9日

1401 業務用厨房機器

契約予定日 令和5年8月9日
履行（納品）場所

スチームコンベクションオーブン【御薗小学校】
伊勢市御薗町長屋地内　伊勢市立御薗小学校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,735,100 落札

2 3,999,000

3 4,130,000

4 4,647,600有限会社　エムデンキ

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年9月29日

最低制限価格

\4,108,610
予定価格

特記事項

業者名

\4,673,000

契約方法

株式会社　光風

有限会社　中村特機設備

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300363
令和5年8月8日

案件番号

株式会社　アクト

期間（自）

教育委員会学校教育課
入札（見積）日

令和5年8月9日

1301 電化製品  1602 環境衛生機器

契約予定日 令和5年8月9日
履行（納品）場所

空気清浄機
伊勢市立修道小学校ほか１２か所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,150,000 予定価格を超えて

います
株式会社　中辻大誠堂

不調
物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

-

最低制限価格

-
予定価格

特記事項

業者名

-

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300364
令和5年8月8日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

-

1701 医療機器・器具

契約予定日 -
履行（納品）場所

調剤台
伊勢市八日市場町１３番１号　伊勢市休日・夜間応急診療所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 680,800 落札

2 684,480

3 754,390有限会社　イスズ洋行

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月22日

最低制限価格

\748,880
予定価格

特記事項

業者名

\1,104,000

契約方法

株式会社　クラユニコーポレーション　伊勢支店

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300378
令和5年8月29日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年8月30日

0602 スポーツ用品類  0901 被服・履物・寝具類

契約予定日 令和5年8月30日
履行（納品）場所

Ｔシャツ
伊勢市消防本部外６ヶ所（西分署、御薗分署、小俣分署、二見出張所、玉城出張所、度会出張所）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,209,375 落札

2 1,849,000 予定価格を超えて
います

南勢ひかりのくに

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月31日

最低制限価格

\1,330,312
予定価格

特記事項

業者名

\1,591,819

契約方法

株式会社　ＹＡＭＡＤＡ

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300379
令和5年8月29日

案件番号

期間（自）

健康福祉部保育課
入札（見積）日

令和5年8月30日

1001 台所・日用雑貨  1401 業務用厨房機器  1402 給食用食器

契約予定日 令和5年8月30日
履行（納品）場所

保育所等給食用食器
伊勢市立明倫保育所他８ヶ所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,600,000 落札

2 3,870,000 予定価格を超えて
います

3 - 辞退杉山機工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年12月22日

最低制限価格

\3,960,000
予定価格

特記事項

業者名

\3,700,000

契約方法

株式会社　日光電気

有限会社　松岡電気店

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300381
令和5年8月29日

案件番号

期間（自）

危機管理部防災施設整備課
入札（見積）日

令和5年8月30日

1502 防災用品  1603 建設機器  1604 産業農業機器  1605 その他

契約予定日 令和5年8月30日
履行（納品）場所

可搬式ディーゼルエンジン発電機
伊勢志摩総合地方卸売市場（伊勢市西豊浜町１４１－１）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,280 予定価格を超えて

います
2 1,350 予定価格を超えて

います
3 1,000,000 予定価格を超えて

います
クラギ（株）農業屋ガーデンセンター　藤里店

不調
物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

-

最低制限価格

-
予定価格

特記事項

業者名

-

契約方法

森田造園　有限会社

丹羽商事　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300382
令和5年8月29日

案件番号

期間（自）

教育委員会スポーツ課
入札（見積）日

-

2005 園芸用品

契約予定日 -
履行（納品）場所

冬芝（ペレニアルライグラス）
伊勢市朝熊町４１１７－１（伊勢フットボールヴィレッジＥピッチ）

案件名


